
 

 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

28.09.2022 № 369 

 

Про визначення замовника будівництва по об’єкту „Нове будівництво 

каналізаційних та самопливних мереж в м.Пирятин Полтавської області“ 

 

Відповідно до статей 31, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статті 875 Цивільного кодексу України, статті 318 Господарського 

кодексу України, розпорядження голови Полтавської обласної військової 

адміністрації від 19.08.2022 № 224 „Про внесення змін до показників обласного 

бюджету Полтавської області на 2022 рік“, рішення чотирнадцятої позачергової 

сесії Полтавської обласної ради восьмого скликання від 26 липня 2022 року  

№ 416 „Про затвердження Переліку природоохоронних заходів для 

фінансування з фонду охорони навколишнього природного середовища 

Полтавської області у 2022 році“, а саме: на фінансування об’єкта „Нове 

будівництво каналізаційних напірних та самопливних мереж в м.Пирятин 

Полтавської області“, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити замовником будівництва по об’єкту будівництва „Нове 

будівництво каналізаційних та самопливних мереж в м.Пирятин Полтавської 

області“ Пирятинські госпрозрахункові очисні споруди (Манько С.Л.). 

2. Відділу управління комунальною власністю та житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету міської ради (Кошова Є.О.) передати 

Пирятинським госпрозрахунковим очисним спорудам проєктно-кошторисну 

документацію по об’єкту „Нове будівництво каналізаційних та самопливних 

мереж в м.Пирятин Полтавської області“. 

3. Пирятинським госпрозрахунковим очисним спорудам (Манько С.Л.) 

укласти договір будівельного підряду із виконавцем будівельних робіт 

(підрядником). 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Котенка О.А. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


